
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«14» июля  2022  г. № 95 

О внесении изменений в постановление администрации Захаровского 
сельского поселение № 91 от 27.06.2022 г. "Об установлении на территории  
Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района 
 Волгоградской области особого противопожарного режима". 
 

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28 
апреля 2006 г. № 1220-ОД «О пожарной безопасности», во исполнение письма 
Государственного казенного учреждения Волгоградской области « 6 отряд 
Противопожарной службы» от 08.07.2022 г. № 252, в целях защиты  жизни и 
здоровья граждан, имущества, интересов общества от пожаров, недопущения 
негативного развития лесопожарной обстановки, предотвращения угрозы 
населенного пункта и в связи с повышением пожарной опасности, администрация 
Захаровского сельского поселения  Клетского муниципального района 
Волгоградской области  
п о с т а н о в л я е т : 
 

     1.    Внести в постановление администрации Захаровского сельского поселения от 
27.06.2022 г. № 91"Об установлении на территории Захаровского сельского 
поселения Клетского муниципального района Волгоградской области особого 
противопожарного режима", следующие изменения: 

 дополнить ст. 2  пунктом следующего содержания: 

- «Запретить хранение на территории домовладений и прилегающих к ним 

территориях горючих отходов и мусора». 

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

Глава Захаровского  
сельского поселения                                                         Е. А. Кийков 
 

 


